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Tirsdag den 16.10.2012 

Da var det på tide med ny arbeidsdag på  Tannklinikken.  

Det er en pakistaner på praksis som heter F1, hun har ikke fast jobb der, men er der bare to 

dager i uka. Denne dagen var jeg med henne på arbeidsrommet hennes, sammen med 

tannpleieren som hun samarbeider med.  

Før pasienten kommer inn, skal journalen til den enkelte åpnes. For å sjekke hvilke tann 

problemer pasienten har og hvilken behandling dem trenger. Tannhelsesekretæren skal 

legge frem utstyr som trengs etter den behandlingen pasienten skal ha. Dette er også noe 

jeg har lært og observert under arbeidsdagen.   

 

De fleste pasienter som kom var små barn, og de skulle bare ta røntgen bilder av dem. Så det 

meste observerte jeg. Etter hver pasient, skal man da igjen sprite av uniten (stolen, der 

pasienten sitter og hele apparatet). Og ha alt ryddig og ferdig spritet utstyr til neste pasient.  

 

Jeg har lært mye denne uken. Å kommunisere med pasientene er veldig viktig, spesielt med 

barn. De er mer nysgjerrige enn eldre. Arbeidsoppgavene er varierende for en 

tannhelsesekretær. Som nevnt tidligere i loggene; assistere tannlegen eller tannpleieren, 

rydde, vaske, sterilisere. Sprite uniten og alt det tannlegen har tatt på under behandling av 

pasienter, ta røntgenbilder, sende bildene til tannlegen gjennom data. God håndhygiene er 

veldig viktig. Etter utførelse av hver enkelt arbeidsoppgave, må hendene desinfiseres med 

eller vaskes.  

De målene jeg har jobbet med under alle praksisdagene er: 

- se tannhelsesekretærens rolle og oppgaver i det daglige arbeidet 

- delta i forberedelser og assistanse ved odontologiske behandlinger 

 

Jeg har oppnådd disse målene. Jeg har blitt godt kjent med tannhelsesekretærens rolle og 

oppgaver i det daglige arbeidet på tannklinikken. Arbeidsoppgavene er varierende, fra 

renhold og hygiene til pasientmottak. Samarbeide i team med tannlegen. Og assistere 



tannlegen eller tannpleieren under behandlingen av pasienter. Håndhygiene er den viktigste 

oppgaven. Alle ansatte må ha riktig og god bruk av håndhygiene. Enten desinfisere hendene 

eller vaske dem. Dette er nødvendig for å hindre smitte til pasienter og ansatte. 

 

 

 

 

 


